PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL 09/2022 AUTO DE NOTIFICAÇÃO_RETIFICAÇÃO LOTE SUJO

Número/Referência EDITAL 09/2022

Ano 2022

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Prefeitura Municipal de Sorriso, através do NIF – NÚCLEO INTEGRADO DE FISCALIZAÇÃO,  torna público a retificação referente ao Edital
N° 041/2021 de Notificação Preliminar de Terrenos Baldios tomados de vegetação espontânea, que passa a vigorar com a seguinte redação,
perecendo inalterados os demais itens nele expresso, para:

Publicado em 04/02/2022

Atualizado em 04/02/2022

Anexos

2022_09_EDITAL 09 DE 2022_AUTO DE NOTIFICAÇÃO _RETIFICAÇÃO LOTE SUJO.docx

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR